РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2019г.                                             № 23                                       х. Верхняковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхняковского сельского поселения

от 20.11.2017 № 93
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхняковского сельского поселения от 20.11.2017 № 93 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Верхняковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1. В приложении № 2:

           -исключить из состава комиссии Аксёнову Ольгу Александровну;

-включить в состав комиссии Уварову Светлану Сергеевну специалиста 1 категории по правовой и кадровой работе.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Ведущий специалист по имущественным

и земельным отношениям
	          Ю.С. Бровкин

PAGE
1